Протокол №1
общего собрания жильцов дома по адресу:

г Нефтеюганск, мкр.6, дом 4

от «21» декабря 2018 г.
Форма проведения: очно-заочная

Повестка дня:
1. О выборе председателя и секретаря собрания.
2. О выборе счетной комиссии общего собрания
3. Об избрании Совета многоквартирного дома
4. Об использовании денежных средств, полученных от аренды общего имущества
собственников помещений в многоквартирном доме №4 в б микрорайоне г.
Нефтеюганска. Использование денежных средств, в размере 260 508,46 (двести
шестьдесят тысяч пятьсот восемь рублей сорок шесть копеек) полученных от аренды
общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме № 4 в 6
микрорайоне г. Нефтеюганска (* размещение и установка оборудования и прокладки
кабеля,^размещение рекламы в лифтовой кабине, ^оборудования сотовой связи, а так же
антенн радиорелейной и сотовой радиотелефонной связи,*аренда части кровли для
размещения точки доступа для размещения оборудования сотовой связи, а также антенн
радиорелейной и сотовой радиотелефонной связи) на установку входных дверей, после
согласования с советом дома.
5. О подписании протокола председателем и секретарем общего собрания или
инициатором (при отсутствии кворума) общего собрания собственников помещений;
6. Об определении места хранения решений и протоколов общих собраний собственников
в офисе АО «Центральный Участок» (по адресу: г.Нефтеюганск, 6 мкр., дом62а, п. 1/1).

РЕШИЛИ:

№ Вопросы повестки дня Голосование по вопросам повестки дня общего
собрания

Количество
проголосовавших

1 Выбать председателя и секретаря общего собрания:
Выбрать председателем собрания:
Минаев Петр Григорьевич, кв. 199
Секретарем собрания:
Куркин Михаил Викторович, кв. 202

66,78%

2 Выбрать счетной комиссии общего собрания:
Выбрать председателем счетной комиссии -
Санникова Надежда Ивановна, кв. 37
Выбрать членов счетной комиссии -
Пустовал Светлана Владимировна, кв. 215
Зеленова Тамара Алексеевна, кв. 122

67,40%

3 Избрать Совет многоквартирного дома
Выбрать председателем Совета многоквартирного дома № 4 в 6 мкр.,
г.Нефтеюганска
Минаев Петр Григорьевич, кв. 199
Выбрать членов Совета многоквартирного дома № 4 в 6 мкр.,
г.Нефтеюганска -

| Куркин Михаил Викторович, кв. 202

67,52%

Пустовал Светлана Владимировна, кв. 215 1 .
Зеленова Тамара Алексеевна, кв.122------------------------------------     7 п

у Л '  ^

Алехин Дмитрий Николаевич, кв.123
Санникова Надежда Ивановна, кв.37
Новиков Владимир Егорович кв. 57

4 Использовать денежные средства, полученные от аренды общего
имущества собственников помещений в многоквартирном доме №4 в 6
микрорайоне г. Нефтеюганска. Использование денежных средств, в
размере 260 508,46 (двести шестьдесят тысяч пятьсот восемь рублей
сорок шесть копеек) полученных от аренды общего имущества
собственников помещений в многоквартирном доме № 4 в 6 микрорайоне
г. Нефтеюганска (* размещение и установка оборудования и прокладки
кабеля,* размещение рекламы в лифтовой кабине, * оборудования сотовой
связи, а так же антенн радиорелейной и сотовой радиотелефонной
связи,* аренда части кровли для размещения точки доступа для
размещения оборудования сотовой связи, а также антенн радиорелейной
и сотовой радиотелефонной связи) на установку входных дверей, после
согласования с советом дома.

63,83%

5 Протокол подписать председателем и секретарем общего собрания
собственников помещений

63,58%

6 Определить место хранения решений и протоколов общих собраний
собственников в офисе АО «Центральный Участок» (по адресу:
г.Нефтеюганск, 6 мкр., дом 62а, п. 1/1).

66,62%

Председатель собрания

Секретарь собрания

П.Г. Минаев

М.В.Куркин